

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 12 de Enero del 2021 11:29

RUC: 096855170001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIA RURAL GNAL. PEDRO J. MONTERO

Usuario: Tesorerogadpgpjm | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIA RURAL GNAL. PEDRO J. MONTERO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 40,073.9700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	770201	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SEGURO DE VOLQUETA Y RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00
2	750501	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	6,019.9200	6,019.92
3	730813	625810016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA DEL GAD	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00
4	730805	3533100121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	AMBIENTAL EN PASTILLAS	20.00	Unidad	2.5000	50.00
5	730805	346200929	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO PARA INODOROS	2.00	Galón (US)	2.5000	5.00
6	730805	364100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLSAS PARA BASURA	10.00	Unidad	0.2500	2.50
7	730805	346200926	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA PISOS	8.00	Unidad	2.7500	22.00
8	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTES	5.00	Kilogramo	2.7500	13.75
9	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PAPEL HIGIENICO JUMBO EN ROLLOS	15.00	Unidad	2.5000	37.50
10	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	4.00	Unidad	4.0000	16.00
11	730804	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	40.00	Unidad	2.0000	80.00
12	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS VARIOS COLORES	50.00	Unidad	0.2500	12.50
13	730804	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	8.00	Unidad	0.7500	6.00
14	730804	36990001148	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES DE TIZA LIQUIDA VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.7000	7.00
15	730804	3699000124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PERMANENTES VARIOS COLORES	6.00	Unidad	0.6000	3.60
16	730804	38912013915	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RECARGA DE TONER PARA IMPRESORAS	1.00	Unidad	120.0000	120.00
17	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	6.00	Unidad	0.5000	3.00
18	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL A4	40.00	Unidad	2.5000	100.00
19	730804	36990001140	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	4.00	Unidad	1.0000	4.00
20	730804	321292012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA VARIOS TAMAÑOS	50.00	Unidad	0.1500	7.50
21	730803	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CAMBIO DE ACEITES Y FILTROS	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00



Consulta del Plan Anual de Contratación

.021

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
22	730803	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	A MAQUINARIA DEL GAD CAMBIOS DE ACEITES Y ADITIVOS A LA MAQUINARIA DEL GAD	4.00	Unidad	1,000.0000	4,000.00
23	730701	8621001119	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	ACTUALIZACION DE PAGINA WEB	1.00	Unidad	850.0000	850.00
24	730405	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA DEL GAD	5.00	Unidad	1,200.0000	6,000.00
25	730405	871410018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA DEL GAD	5.00	Unidad	1,250.0000	6,250.00
26	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS	2.00	Unidad	400.0000	800.00
27	730402	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00
28	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	PROMOCIÓN CULTURAL PARA FOMENTAR LAS ARTES LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES DE LA PARROQUIA GRAL PEDRO J MONTERO BOLICHE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
29	730201	643290011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	TRANSPORTE PARA GRUPOS PRIORITARIOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00
30	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	SEGURO FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	350.0000	350.00
31	530805	3533100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	AMBIENTALES EN SPRAY	10.00	Unidad	1.5000	15.00
32	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	CLORO	4.00	Galón (US)	1.8000	7.20
33	530805	346200927	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	DESINFECTANTE PARA INODOROS	12.00	Unidad	1.7500	21.00
34	530805	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	DESINFECTANTE PARA PISOS	8.00	Galón (US)	2.5000	20.00
35	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	ESCOBAS	4.00	Unidad	3.0000	12.00
36	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	FRANELAS	4.00	Unidad	1.0000	4.00
37	530805	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	FUNDAS PARA BASURA	20.00	Unidad	0.1000	2.00
38	530805	346200012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	INSECTICIDAS	4.00	Unidad	2.5000	10.00
39	530805	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	PAÑO ABSORVERTE	6.00	Unidad	0.5000	3.00
40	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SI	NO	RESMAS DE PAPEL A4	10.00	Unidad	2.7500	27.50
41	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NO	NO	TINTAS PARA IMPRESORAS	16.00	Unidad	12.0000	192.00

TOTAL: \$40,073.97

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
TOTAL: \$0.0000																

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.